
Cirkapris kronor
Konsumentkontakt

Totalvikt (kg)
Tjocklek (cm)
Madrassens översta materiallager (närmast kroppen)
Tvättbart överdragstyg

NÅGRA UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN LABORATORIETESTERNA

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 10 DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)  

PRODUKTFAKTA

EGENSKAPER

Ergonomiska egenskaper
   Stöd/flex för rygg/axel
   Stöd/flex för svank/höft 
   Tryckavlastande förmåga
Andningförmåga
Kvalitet fjädring, konstruktion och överdrag

(50%)
(33%)

(33%)

(33%)

(10%)
(40%)

TOTALBETYG 1–10 DÄR 10 ÄR BÄST

Fakta och bild: Testfakta i juni 2022
1) Alkylfenoletoxilater (APEO), Perfluorerade ämnen (PFOA, PFOS), Tennorganiska föreningar   
2) 1 mindre/ lättare, 2 medelstora/ medeltunga, 3 större/ tyngre  

Resårmadrasser
Medelfast/ fast (90 x 200)

O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

8,0

Emma 
Diamond 

Hybrid Medium

Bäst i test.Kommentar

10 999
emma.se

19
25

Skum
Ja

Flex för skuldran i sidoläge (mm)
Stöd för svanken i ryggläge (N)
Variation i hårdhet över hela madrassens yta (%)
Noppning överdragstyget (betyg 1-10)
Kemikalier 1)

Skador efter utmattnings- och stötprovning

92,0
122,8
29 %
5,2

Inga

Skador på pockets

Uppmätt fjädringshårdhet med överdragstyg
Uppmätt fjädringshårdhet utan överdragstyg
Ergonomiska egenskaper utan överdragstyg (betyg 1-10)
Överdragstygets påverkan på madrassens ergonomi
Zonindelning

Medelhård
Medelhård

8,3
Negativ
Tydlig +

Uppfyller Verified-kraven för kroppstyp2) 1, 2 & 3

7,8
8,0
7,2
8,2
8,4
8,0

7,6

Emma 
Helix 

Hybrid Medium

Bra ergonomiska 
egenskaper och andas 
bra. Bra kvalitet och 

uthållighet.

8 999
emma.se

17
23

Skum
Ja

90,2
125,4
39 %
5,0

Inga

Skador på pockets

Medelhård
Medelhård

8,4
Negativ

Tydlig ++

3

7,9
8,0
7,4
8,1
8,3
7,1

7,5

Auping 
Maestro

Överdragstyget försämrar 
madrassens goda 

ergonomiska egenskaper. 
Utbredda skador på 

pockets.

15 995
auping.com

19
22

Latex
Ja

84,6
123,9
29 %
8,4

Inga
Utbredda skador

på pockets

Medelhård
Mjuk
8,2

Negativ
Tydlig +

–

7,4
7,7
7,5
7,1
8,4
6,3

7,1

Bedre Nætter
Venus

Bra kvalitet och 
uthållighet men sämre 

ergonomiska egenskaper 
(begränsad flex för 

skuldran när man ligger 
i sidoläge).

5 799
bedrenaetter.se

15
18

Latex
Ja

72,3
121,7
28 %
9,4

Inga

Skador på pockets

Hård
Medelhård

7,7
Negativ
Tydlig +

–

7,0
7,4
6,7
6,9
8,1
7,0

7,1

Jysk 
Gold S70

 Andas mycket bra men 
överdragstyget försämrar 

madrassens goda 
ergonomiska egenskaper. 

Utbredda skador på 
pockets.

6 999
jysk.se

18
24

Skum
Ja

89,7
123,4
43 %
4,4

Inga

Skador på pockets

Medelhård
Medelhård

8,0
Negativ

Tydlig ++

–

7,2
7,7
7,1
6,7
8,6
6,6

5,1

DUX 
Continental

Andas mycket bra men 
sämre ergonomiska 

egenskaper och brott på 
madrassens fjädersystem 

(bonell) efter 
uthållighetstestet.

20 645
dux.se

19
19

Latex
Ja

75,1
114,8
2 %
8,4

Inga

Fjäderbrott

Medelhård
Mjuk
7,5

Mycket negativ
Ingen

–

6,2
6,3
5,9
6,5
8,6
2,9

4,9

Ikea 
Vatneström

Överdragstyget försämrar 
madrassens goda 

ergonomiska egenskaper. 
Utbredda skador på 
pockets och brott på 

madrassens spiralfjädrar 
efter uthållighetstestet.

5 695
ikea.se

26
26

Latex
Nej

66,5
118,4
13 %
4,6

Inga
Fjäderbrott och utbredda

skador på pockets

Medelhård
Medelhård

8,0
Mycket negativ

Svag

–

6,6
6,6
6,3
6,9
8,3
1,8


